
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 44 
konané dne 8. 1. 2015 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, MUDr. Milena Černá, MBA., PhDr. Marie Hermanová, Ph.D., Ing. Jiří Horecký 

Ph.D., Jana Janíková, Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Danka Kratochvílová, Bc. Karel Maňaska, Veronika 

Nájemníková, Mgr. Ondřej Palán, Mgr. David Pospíšil, Mgr. Aneta Sluková, PhDr. Radek Suda, 

PhDr. Vladislava Šídlová, PhDr. Hana Thielová, Mgr. Petra Zimmelová Ph.D. 

Omluveni: Mgr. Radmila Jiříčková, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Monika Legnerová, Ing. Stanislava Správková, 

PhDr. Pavel Zikl, Ph.D. 

Program: 

1. PhDr. Radek Suda, místopředseda Akreditační komise MPSV, přivítal členy Akreditační komise 
na 44. zasedání a zahájil jednání. 

 

2. Mgr. David Pospíšil, předseda Akreditační komise MPSV, informoval členy Akreditační komise MPSV 

o organizačních změnách v odboru sociálních služeb MPSV týkajících se vzniku nového oddělení koncepce 

sociální práce a vzdělávání, které od 1. 1. 2015 plní funkci sekretariátu Akreditační komise MPSV. 

 

3. Akreditační komise projednala 307 nových žádostí o akreditaci vzdělávacího programu a 134 změn a doplňků 

žádostí o akreditaci vzdělávacího programu. Projednáno bylo 160 doplnění lektorského týmu akreditovaných 

vzdělávacích programů.  Distančním hlasováním, které se uskutečnilo dne 8. a 9. 1. 2015, byly schváleny 3 

žádosti o akreditaci vzdělávacích programů. Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 
 

 Akreditační komise projednala návrh na organizační opatření MPSV pro zkrácené akreditační řízení. 
Na základě doporučení Akreditační komise MPSV nebudou nadále přijímány žádosti o akreditaci 

vzdělávacích programů k projednání ve zkráceném akreditačním řízení.  
 

 Usnesení schválilo 10 přítomných členů Akreditační komise MPSV, 1 člen se zdržel hlasování.  

 

 Distanční hlasování proběhlo elektronicky dne 8. až 9. ledna 2015, hlasování se zúčastnilo 15 členů 

Akreditační komise MPSV, souhlas se stanoviskem hodnotitele vyjádřilo 13 členů Akreditační komise 

MPSV, 2 členové Akreditační komise MPSV navrhli opravu některých nedostatků žádostí, 3 členové 

Akreditační komise MPSV se zdrželi hlasování. Akreditace vzdělávacích programů byla schválena (viz 

příloha č. 4). 

 
Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

V Praze dne 8. 1. 2015  

                                                                                                              PhDr. Radek Suda 

 místopředseda Akreditační komise MPSV 

  



 

Příloha č. 1: Vzdělávací programy hodnocené v 44. kole a projednané na řádném zasedání Akreditační 

komise MPSV dne 8. 1. 2015 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 Bc. Lucie Kopecká Dluhové poradenství Doplnit 

2 
Hradecké centrum pro osoby se 
sluchovým postižením o.p.s. 

Základy komunikace s osobami se sluchovým 
postižením Vyhovuje 

3 

NÁRODNÍ INSTITUT PRO DĚTI A 

RODINU Supervize v sociálních službách Zamítnuto 

4 

Obchodní akademie, Střední 
zdravotnická škola, Střední odborná 

škola služeb a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách Zamítnuto 

5 Mgr. Lucie Bicková 
Individuální plánování - jak a co s klientem sociálních 
služeb efektivně plánovat Doplnit 

6 Mgr. Lucie Bicková 
Inspekce kvality sociálních služeb - jak obstát a na co si 
dát pozor Doplnit 

7 Mgr. Lucie Bicková 

Úvod do standardů kvality sociálních služeb a jejich 

smysl Doplnit 

8 PhDr. Mgr. Ivana Marášková Konflikty jako koření práce - změna pohledu na konflikty Doplnit 

9 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Prevence a zvládání stresu v pomáhajících profesích 
aneb jak si neubližovat Doplnit 

10 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Prožívání a zvládání emocí - jak mít emoce pod 
kontrolou Doplnit 

11 PhDr. Mgr. Ivana Marášková Uplatnění asertivity - jednání s důstojností a bez nátlaku Doplnit 

12 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Zvládání profesionálního stresu - prevence syndromu 
vyhoření Doplnit 

13 Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách - 

se zaměřením na arteterapii Zamítnuto 

14 Portus Praha, o.s. Jak se zachovat při zraňující komunikaci s klientem. Doplnit 

15 AGAMOS, s.r.o. 
Jak jednat s klienty s nízkým stupněm dosaženého 
vzdělání, sociálně slabými a s klienty agresivními Doplnit 

16 AGAMOS, s.r.o. 

Specifika v jednání s lidmi s mentálním a kombinovaným 

postižením a s narušenou komunikační schopností Doplnit 

17 CURATIO EDUCATION s.r.o. 

Základy první pomoci pro zaměstnance sociálních 

služeb Vyhovuje 

18 RPIC-ViP s.r.o. Lektor Zamítnuto 

19 RPIC-ViP s.r.o. Lektor - základy lektorské práce Zamítnuto 

20 Mgr. Eva Kolářová Úvod do problematiky péče o pozůstalé Doplnit 

21 PhDr.,MSc M. Šanderová Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách Zamítnuto 

22 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Základy krizové intervence v sociální práci Doplnit 

23 

Česká asociace pečovatelské služby, 

zapsaný spolek Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách Doplnit 

24 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. Právní minimum Doplnit 

25 FORTO 
Úvod do využití biblioterapie v práci s klientem pro 
uspokojování jeho psychosociálních potřeb Doplnit 

26 HARTMANN - RICO a.s. 
Řízení pracovního výkonu podřízeného a vedení 
hodnotícího pohovoru Doplnit 

27 Centrum sociálních služeb Hrabyně Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách Doplnit 

28 

Institut psychologických služeb, s. r. 

o. Poradenská propedeutika Doplnit 

29 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 
Finanční gramotnost pro pracovníky v sociálních 
službách Vyhovuje 



 

30 K.I.S.S. vzdělávání s.r.o. 
Metody práce pracovníků v sociálních službách s klienty 
s autismem Doplnit 

31 OZP Akademie z.ú. Mýty a omyly v rodinných financích Vyhovuje 

32 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Vybrané metody práce se seniory a jejich využití  - I. Vyhovuje 

33 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Vybrané metody práce se seniory a jejich využití  - II. Vyhovuje 

34 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Individuální plánování v ambulantních sociálních 
službách I. Vyhovuje 

35 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Individuální plánování v ambulantních sociálních 

službách II. Vyhovuje 

36 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Individuální plánování v terénních sociálních službách I. Vyhovuje 

37 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Individuální plánování v terénních sociálních službách II. Vyhovuje 

38 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Paliativní péče a práce s nadějí                                                                                                                                                                         Doplnit 

39 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Sebehodnocení a sebereflexe v sociálních službách I. Vyhovuje 

40 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Sebehodnocení a sebereflexe v sociálních službách II. Doplnit 

41 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Zavádění standardů kvality sociálních služeb do praxe Doplnit 

42 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Práce s klienty s různými typy demence Doplnit 

43 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Návštěva v bytě klienta se zaměřením na rodiny  s dětmi  Vyhovuje 

44 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Aplikace speciálních technik sociální terapie v 
problematice domácího násilí v rodinách s dětmi Vyhovuje 

45 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Psychohygiena a syndrom vyhoření Doplnit 

46 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Asertivita v týmové praxi sociálních služeb Doplnit 

47 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Jak rozvíjet a udržovat sebe sama v podmínkách 

sociální práce? Doplnit 

48 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Jak rozumět konfliktům s klienty v sociálních službách? Doplnit 

49 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Time management v sociálních službách Doplnit 

50 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Strategické plánování a řízení v sociálních službách Doplnit 

51 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Projektové řízení v sociálních službách Zamítnuto 

52 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Právo v každodenní práci sociálních pracovníků Doplnit 

53 MARLIN, s. r. o. 

Úvod do interpersonálních dovedností pro pomáhající 

pracovníky Doplnit 

54 MARLIN, s. r. o. Úvod do řízení změn v sociálních službách Zamítnuto 

55 MARLIN, s. r. o. 
Základy vedení a motivace zaměstnanců v sociálních 
službách Vyhovuje 

56 MARLIN, s. r. o. Základy sebeřízení pro pomáhající pracovníky Doplnit 

57 MARLIN, s. r. o. 

Základy sebepoznání a sebereflexe jako součásti práce 

v sociální oblasti Vyhovuje 

58 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do strategického řízení a plánování v sociálních 
službách Doplnit 

59 MARLIN, s. r. o. Úvod do práce s klientem s rizikem v chování Doplnit 

60 MARLIN, s. r. o. Základy sociální práce v systému hmotné nouze Vyhovuje 

61 MARLIN, s. r. o. 
Základní manažerské dovednosti pro vedoucí 
pracovníky sociálních služeb Vyhovuje 

62 MARLIN, s. r. o. 
Základy koučování jako manažerského stylu v sociálních 
službách Vyhovuje 



 

63 MARLIN, s. r. o. Sexualita a vztahy lidí s mentálním postižením Vyhovuje 

64 MARLIN, s. r. o. 
Prevence agrese a agresivního chování, restriktivní 
opatření v sociálních službách Vyhovuje 

65 MARLIN, s. r. o. 
Alternativní a augmentativní komunikace v sociálních 
službách Doplnit 

66 MARLIN, s. r. o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách Vyhovuje 

67 MARLIN, s. r. o. 

Úvod do alternativní a augmentativní komunikace v 

sociálních službách Doplnit 

68 MARLIN, s. r. o. 

Základy vybraných psychoterapeutických přístupů a 

jejich využití v sociální práci Zamítnuto 

69 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do ergoterapie a jejího využití v práci s klientem 
sociálních služeb Doplnit 

70 MARLIN, s. r. o. Základy psychopatologie pro pomáhající pracovníky Zamítnuto 

71 MARLIN, s. r. o. Úvod do řešení konfliktů a sporů v sociálních službách Vyhovuje 

72 MARLIN, s. r. o. 
Základy vyjednávání, řešení konfliktů a mediace v 
sociálních službách Doplnit 

73 MARLIN, s. r. o. 
Základy první pomoci v rámci poskytování sociální 
služby Doplnit 

74 MARLIN, s. r. o. 
Specifika práce s lidmi s autismem nebo pervazivními 
vývojovými poruchami Doplnit 

75 MARLIN, s. r. o. Úvod do preterapie a jejího využití v sociálních službách Vyhovuje 

76 MARLIN, s. r. o. 

Úvod do pracovního práva pro vedoucí pracovníky 

sociálních služeb Vyhovuje 

77 MARLIN, s. r. o. 

Základy komunikace s klientem s agresí v chování - de-

eskalace a prevence Doplnit 

78 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do sociální práce s osobami se zdravotním 
postižením Zamítnuto 

79 MARLIN, s. r. o. Úvod do rozvoje emoční inteligence Zamítnuto 

80 MARLIN, s. r. o. 

Prevence syndromu vyhoření v praxi pomáhajících 

pracovníků Vyhovuje 

81 MARLIN, s. r. o. 

Úvod do organizačních dovedností v sociálních 

službách Doplnit 

82 MARLIN, s. r. o. Úvod do komunikačních stylů pro pomáhající pracovníky Doplnit 

83 MARLIN, s. r. o. 
Základy komunikačních dovedností pro pomáhající 
pracovníky Doplnit 

84 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do interpersonálních dovedností ve vedení lidí v 
sociálních službách Doplnit 

85 MARLIN, s. r. o. 
Hodnocení a motivace zaměstnanců v sociálních 
službách Vyhovuje 

86 Mgr. Zuzana Altmannová 

Úvod do problematiky deliktního jednání při poskytování 

sociálních služeb Doplnit 

87 Mgr. Gabriela Bauerová 

Zákon o sociálních službách, aktuality a praxe, základní 

informace Doplnit 

88 Lucie Brožková Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách Doplnit 

89 Mgr. Jana Fišerová 
Komunikace se zaměřením na rozvoj asertivního 
jednání v sociálních službách Vyhovuje 

90 Mgr. Jana Fišerová 
Základy metody videotréninku interakcí v sociálních 
službách Vyhovuje 

91 Hana Formanová Sociálně-právní ochrana dětí Doplnit 

92 Marcela Hauke 
Úvod do komunikace s uživateli s Alzheimerovou 
nemocí Zamítnuto 

93 PhDr. Václava Hořavová Práva dětí a jejich rodičů Doplnit 

94 PhDr. Václava Hořavová 

Specifika práce s nezletilým klientem - úvod do 

problematiky Zamítnuto 

95 Ing. Marie Hronová Management sociálních služeb - úvod do problematiky Vyhovuje 

96 Ing. Marie Hronová 
Zátěžové situace pracovníků v sociálních službách - 
úvod do problematiky Vyhovuje 

97 PaedDr. Anna Jakobová Úvod do problematiky specifických potřeb seniorů Doplnit 



 

98 PaedDr. Anna Jakobová Úvod do  komunikace s klientem sociálních služeb Doplnit 

99 Ing. Irena Osvaldová Řízení konfliktu manažerem, intervence do konfliktu Zamítnuto 

100 Ing. Irena Osvaldová Úvod do komunikační strategie a asertivní techniky Vyhovuje 

101 Ing. Irena Osvaldová 

Význam osobnosti člověka a její vliv na komunikační 

procesy v sociálních službách Vyhovuje 

102 Ing. Irena Osvaldová 
Základy a zásady motivačního hodnocení pracovníků 
pro manažery Zamítnuto 

103 Dana Mařincová Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách Doplnit 

104 Lenka Říhová 
Úvod do rozvoje schopností a aktivizace v sociálních 
službách při využití dotykových zařízení Doplnit 

105 Ing. Simona Sedláčková Zákon o pomoci v hmotné nouzi Doplnit 

106 Mgr. Martina Stehlíková Věkově podmíněná diskriminace - úvod do ageismu Vyhovuje 

107 Mgr. Martina Stehlíková Základy první pomoci v zařízeních sociální péče Vyhovuje 

108 Dagmar Svobodová Prevence kriminality zamítnuto 

109 Dagmar Svobodová Sociální práce a chudoba rodin s dětmi zamítnuto 

110 Ing. Šárka Tomisová Krizové invence zamítnuto 

111 Mgr. Stanislav Karas Úvod do syndromu vyhoření  vyhovuje 

112 Bc. Vítězslav Král 

Úvod do problematiky umírání a smrti v zařízeních 

sociální péče doplnit 

113 Mgr. Jiří Sobek 

Jak pomáhat a nevyhořet - základy prevence stresu a 

vyhoření v sociálních službách vyhovuje 

114 Dr. Ing. Jiří Staněk 
Psychologické aspekty komunikace s jedincem - úvod 
do problematiky  zamítnuto 

115 Dr. Ing. Jiří Staněk 
Prevence ohrožení syndromem vyhoření - úvod do 
problematiky  doplnit 

116 Dr. Ing. Jiří Staněk Úvod do problematiky asertivní komunikace doplnit 

117 Jan Zdráhal 

Možnosti a meze sociální práce s vězněnými a 

propuštěnými vězni vyhovuje 

118 Jan Zdráhal Zákon o sociálně právní ochraně dětí v praxi vyhovuje 

119 Jan Zdráhal Zákon o sociálních službách doplnit 

120 UNIT s.r.o. 

Vybrané speciální techniky v sociální terapii rodin s 

dětmi vyhovuje 

121 bfz o.p.s. Základy první pomoci při výkonu sociální práce zamítnuto 

122 bfz o.p.s. Vedení týmu a motivace pracovníků zamítnuto 

123 

Brněnská agentura speciálních 

služeb spol. s r.o. Individuální plánování prakticky vyhovuje 

124 

Brněnská agentura speciálních 

služeb spol. s r.o. Jednání se zájemcem o službu vyhovuje 

125 
Brněnská agentura speciálních 
služeb spol. s r.o. Zaměstnávání osob se zdravotním postižením doplnit 

126 Centrum vzdělávání CML plus s.r.o. Specifika v komunikaci po úmrtí osoby blízké zamítnuto 

127 Centrum pro rodinu a sociální péči Kazuistický seminář vyhovuje 

128 Centrum pro rodinu a sociální péči Kurz efektivního pěstounství doplnit 

129 Centrum pro rodinu a sociální péč i 
Mediační techniky pro lektorskou práci, jeho realizace a 
evaluace vyhovuje 

130 Centrum pro rodinu a sociální péči Praktická doporučení pro práci s dítětem s ADHD vyhovuje 

131 Centrum pro rodinu a sociální péči 
Specifika vývojových období dětí s ADHD od narození 
do dospělosti vyhovuje 

132 Centrum pro rodinu a sociální péči Úvod do problematiky ADHD vyhovuje 

133 Centrum pro rodinu a sociální péči Vliv školního prostředí doplnit 

134 
Česká asociace pečovatelské služby, 
zapsaný spolek Práce s klientem v občanské poradně II. doplnit 

135 
Česká asociace pečovatelské služby, 
zapsaný spolek Naplňování kvality v organizacích sociálních služeb doplnit 

136 
Česká asociace pečovatelské služby, 
zapsaný spolek 

Úvod do sociálně právní problematiky v oblasti 
poskytování sociálních služeb  doplnit 



 

137 
Česká asociace pečovatelské služby, 
zapsaný spolek 

Sociální práce s osobami s duševním onemocněním v 
pečovatelských službách  vyhovuje 

138 

Česká asociace pečovatelské služby, 

zapsaný spolek 

Úvod do problematiky - osoby s duševním 

onemocněním jako uživatelé pečovatelských služeb  vyhovuje 

139 

Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Karlovy Vary Úvod do problematiky seniorského věku a geronto oblek doplnit 

140 ACZ, spol. s r.o. První pomoc pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

141 ACZ, spol. s r.o. Time management v sociálních službách doplnit 

142 Advey services s.r.o. Aktivizační pracovník v sociálních službách vyhovuje 

143 Advey services s.r.o. Šetrná sebeobrana pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

144 Akademie sociálního umění TABOR Vícegenerační osobní asistence - základy doplnit 

145 AK Solil, Fiala a spol. 
Nový občanský zákoník v praxi ve vztahu k nepojistným 
sociálním dávkám - Úvod do rodinného práva doplnit 

146 AK Solil, Fiala a spol. 
Nový občanský zákoník v praxi ve vztahu k nepojistným 
sociálním dávkám - Úvod do bytové problematiky doplnit 

147 Amalthea o.s. 
Interaktivní případová konference s důrazem na 
zapojení dítěte - úvod do problematiky doplnit 

148 Amalthea o.s. Techniky pro přímou práci v náhradní rodinné péči doplnit 

149 Amalthea o.s. 
Zapojování dětí do rozhodování v rámci SPOD - úvod do 
problematiky doplnit 

150 

Asociace pomáhající lidem s 

autismem – APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Použití fyzické restrikce u klientů s problémovým 
chováním vyhovuje 

151 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem – APLA Praha, Střední 

Čechy, o.s. Metody práce s lidmi s autismem - úvod vyhovuje 

152 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem – APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. Úvod do problematiky poruch autistického spektra vyhovuje 

153 APROXY s.r.o. 
Individuální plánování, komunikace a motivace seniora v 
praxi doplnit 

154 APROXY s.r.o. 
Ochrana týraných a zneužívaných dětí, metody práce s 
traumatem doplnit 

155 APROXY s.r.o. 
Nácvik komunikačních dovedností prostřednictvím 
videotréninku interakcí doplnit 

156 DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, z.s. 

Syndrom CAN (syndrom zneužívaného, týraného a 
zanedbávaného dítěte) - komplexní práce s ohroženými 

dětmi a rodinou vyhovuje 

157 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR, o.s. Timemanagement v sociálních službách doplnit 

158 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR, o.s. 

Motivace verzus manipulace klientů v sociálních 
službách doplnit 

159 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR, o.s. 

Změna poskytování sociální služby ve vztahu k 
potřebám uživatele doplnit 

160 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR, o.s. Práce s rodinou uživatele sociálních služeb doplnit 

161 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR, o.s. Pracovní terapie a klientská práce doplnit 

162 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR, o.s. Okovy sociální práce zamítnuto 

163 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR, o.s. Role klíčového pracovníka v sociálních službách doplnit 

164 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR, o.s. Standardy kvality sociálních služeb  doplnit 

165 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR, o.s. 

Práce se vzpomínkami a jejich vybavování 
prostřednictvím různých podnětů zamítnuto 

166 Diecézní charita Brno Workshop -  Emoce v paliativní péči  vyhovuje 



 

167 Diecézní charita Brno 
Workshop - Kazuistiky při komunikaci s klienty v 
paliativní péči  doplnit 

168 Diecézní charita Brno 

Workshop - Kazuistiky při komunikaci s rodinou, týmové 
komunikační nástroje a řešení konfliktních situací v 

paliativní péči  vyhovuje 

169 Diecézní charita Brno Workshop - Specifika komunikace v paliativní péči  vyhovuje 

170 Diversitas s.r.o. 
Jak zorganizovat případovou konferenci, aby byla 
opravdu smysluplná? vyhovuje 

171 Diversitas s.r.o. 

Profesionální organizace a facilitace případových 
konferencí aneb Jak to udělat, aby případová 

konference byla opravdu užitečná? vyhovuje 

172 

Domov Odry, příspěvková 

organizace Úvod do dobré praxe v Domově Odry vyhovuje 

173 Domovinka ADP s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

174 DTO CZ, s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách vyhovuje 

175 EDLiT s.r.o. 

Specifické potřeby osob s duševním onemocněním, 
včetně jejich hodnocení pro indikaci 
individuální/komunitní péče - úvod do problematiky doplnit 

176 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Seznámení s využitím metody arteterapie v sociálních 
službách doplnit 

177 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Seznámení s využitím metody dramaterapie v sociálních 
službách doplnit 

178 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Seznámení s využitím metody muzikoterapie v 
sociálních službách doplnit 

179 EDUCO CENTRUM s.r.o. 

Úvod do individuálního plánování pro ambulantní 

sociální službu doplnit 

180 EDUCO CENTRUM s.r.o. 

Úvod do individuálního plánování pro pobytovou sociální 

službu doplnit 

181 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Úvod do individuálního plánování pro terénní sociální 
službu doplnit 

182 EDUCO CENTRUM s.r.o. Výživa v seniorském věku - úvod do problematiky doplnit 

183 EDUCO CENTRUM s.r.o. Základy týmové spolupráce pro sociální služby zamítnuto 

184 EDUCO CENTRUM s.r.o. Život člověka s mentálním postižením doplnit 

185 EDUPOL, v. o. s. Jednání s agresivním klientem doplnit 

186 EDUPOL, v. o. s. Prevence syndromu vyhoření doplnit 

187 EDUPOL, v. o. s. Případová práce s klientem - kasuistický seminář vyhovuje 

188 EDUPOL, v. o. s. Řešení konfliktních situací s klientem doplnit 

189 EDUPOL, v. o. s. Uplatnění asertivity při jednání s klienty doplnit 

190 Gaudia Institut, s.r.o. Kurz asertivního jednání aneb Jak se prosazovat  vyhovuje 

191 Gaudia Institut, s.r.o. Metody komunikace s rodinou a dětmi v sociální práci doplnit 

192 Gaudia Institut, s.r.o. Řešení konfliktů při poskytování sociálních služeb doplnit 

193 Gaudia Institut, s.r.o. Time management v práci sociálního pracovníka doplnit 

194 HARTMANN - RICO a.s. Budování a vedení týmu  doplnit 

195 HARTMANN - RICO a.s. 

Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních 

službách zamítnuto 

196 

Girasole, sdružení pro pomoc a 

rozvoj 

Aktivizační techniky a jejich praktické užití při práci se 

seniory a osobami se zdravotním postižením vyhovuje 

197 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj 

Praktický nácvik péče o člověka upoutaného na lůžko 
pro osoby pečující o osobu blízkou vyhovuje 

198 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj 

Profesní rozvoj a hodnocení pracovníků s ohledem na 
SQ 10 sociálních služeb a SQ 6 sociálně-právní ochrany 
dětí - úvod do problematiky doplnit 

199 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj Přímá obslužná péče pro osoby pečující o osobu blízkou  vyhovuje 

200 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj 

Standard 9 – Úvod do metod individuálního plánování 
pro pracovníky OSPOD doplnit 

201 

Girasole, sdružení pro pomoc a 

rozvoj 

Úvod do metod sociální práce s rodinou pro pracovníky 

OSPOD zamítnuto 



 

202 In IUSTITIA, o.p.s. Úvod do problematiky násilí z nenávisti vyhovuje 

203 In IUSTITIA, o.p.s. Základy trestního řízení pro sociální pracovníky/ce vyhovuje 

204 Institut Bernarda Bolzana, v. o. s. 
Attachment - metoda práce v NRP. Úvod do teorie 
připoutání zamítnuto 

205 Institut Bernarda Bolzana, v. o. s. 
Vhodné způsoby interakce s lidmi se zrakovým 
postižením zamítnuto 

206 Institut Bernarda Bolzana, v. o. s. 

Základní aspekty porozumění dětem v pěstounské péči - 

jak na výchovu dětí v pěstounské péči zamítnuto 

207 
INSTITUT MONIKA KROHWINKEL 
o.p.s. 

Individuální plánování podle AEDL vedení dokumentace 
a její využití jako zdroje pro sebehodnocení služby doplnit 

208 
INSTITUT MONIKA KROHWINKEL 
o.p.s. Individuální plánování se seniory podle AEDL doplnit 

209 Institut psychoterapie uměním, s.r.o. Relaxační techniky v práci s klientem zamítnuto 

210 Institut psychoterapie uměním, s.r.o. Taneční a pohybová terapie v práci s klientem zamítnuto 

211 Institut psychoterapie uměním, s.r.o. Základy aktivizace vjemové soustavy klienta vyhovuje 

212 Institut psychoterapie uměním, s.r.o. Základy tvorby muzikoterapeutického programu zamítnuto 

213 Institut rovných příležitostí, z. ú. 
Zásady, principy a pravidla v komunikaci s osobami se 
zrakovým postižením doplnit 

214 Institut rovných příležitostí, z. ú. 
Zásady, principy a pravidla v komunikaci s osobami se 
sluchovým postižením doplnit 

215 Institut rovných příležitostí, z. ú. 
Zásady, principy a pravidla v komunikaci s osobami s 
tělesným postižením zamítnuto 

216 Institut rovných příležitostí, z. ú. 
Zásady, principy a pravidla v komunikaci s osobami s 
duševním a mentálním postižením zamítnuto 

217 Institut rovných příležitostí, z. ú. 

Specifika komunikace s osobami se zdravotním 

postižením a přístupu k nim zamítnuto 

218 

Management centrum, pracoviště 

ISZ Systemická práce s párem a rodinou zamítnuto 

219 "JOB" 
Individuální plánování – efektivní nástroj sociálního 
začleňování vyhovuje 

220 "JOB" 
Umění vedení rozhovoru v pomáhajících profesích - 
rozšiřující profesní kurz doplnit 

221 "JOB" 
Úvod do problematiky duševní hygieny při výkonu práce 
v pomáhající profesi doplnit 

222 "JOB" 
Úvod do umění vedení rozhovoru v pomáhajících 
profesích doplnit 

223 "JOB" Základy práce s nepříznivou sociální situací doplnit 

224 
Komunitní osvětové společenství o. 
s. Osobní image jako nástroj komunikace v sociální práci zamítnuto 

225 
Komunitní osvětové společenství o. 
s. Zákon o sociálních službách - aplikace v praxi zamítnuto 

226 KUSTOD s.r.o. 
Plánování, vyhodnocování a kontrola naplňování 
strategie rozvoje organizace zamítnuto 

227 KUSTOD s.r.o. Praktické využití supervize v sociálních službách doplnit 

228 KUSTOD s.r.o. Doprovázení umírajících pohledem pečujících zamítnuto 

229 KUSTOD s.r.o. 
Kurz osobního rozvoje sebepoznání jako cesta k 
druhým zamítnuto 

230 Lumos Foundation 

Interaktivní případová konference zaměřená na dítě v 

SPOD doplnit 

231 Lumos Foundation 

Úvod do problematiky zapojování dětí do rozhodování v 

rámci SPOD - přímá práce s dětmi. doplnit 

232 Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. 
Základy psychosociální pomoci rodině s nevyléčitelně 
nemocným dítětem vyhovuje 

233 NADĚJE Přiměřená sebeobrana při poskytování sociálních služeb  vyhovuje 

234 Neziskovky.cz, o.p.s. 
Dokumentace v sociálních službách podle Standardů 
kvality sociálních služeb vyhovuje 

235 Občanské sdružení Baobab Úvod do komunikace s lidmi s duševním onemocněním vyhovuje 



 

236 Občanské sdružení D.R.A.K.  
Prevence syndromu vyhoření – stres, adaptace a 
relaxace doplnit 

237 Občanské sdružení D.R.A.K.  

Prevence kriminálních a sociálně patologických jevů pro 

seniory doplnit 

238 
Občanské sdružení Élektra-Centrum 
pomoci ženám zneužitým v dětství  

Sociální témata v médiích - nejvhodnější způsoby 
komunikace s médii, propagace organizací a sociální 
problematiky, zaměřeno na televizi a internet vyhovuje 

239 Oblastní charita Trutnov Řeč povzbuzení doplnit 

240 Oblastní charita Trutnov Klíče k poznání osobnosti doplnit 

241 Oblastní charita Trutnov Hodnota času - time management pro všechny doplnit 

242 Oblastní charita Trutnov Emoce a jejich moc doplnit 

243 PHJ s.r.o. Asistivní technologie a dohledové služby zamítnuto 

244 Středisko vzdělávání s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

245 Středisko vzdělávání s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

246 
Poradna pro občanství/Občanská a 
lidská práva Ústavní pořádek ČR ve vztahu k sociálním službám  vyhovuje 

247 
Poradna pro občanství/Občanská a 
lidská práva Práva klientů sociálních služeb  vyhovuje 

248 Raná péče EDA, o.p.s. 
Raná péče jako možnost podpory rodin dětí s 
postižením – úvod do problematiky    doplnit 

249 REMEDIUM Praha o.p.s. 

Základy práce s dítětem  v krizi v kontextu sociálních 

služeb vyhovuje 

250 Mgr. Radim Křivák 

Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních 

službách vyhovuje 

251 
Sdružení obrany spotřebitelů 
Královéhradeckého kraje 

Ochraňme seniory! Vzdělávání lektorů pracujících se 
seniory v ochraně před nekalými praktikami prodejců zamítnuto 

252 Sdružení pěstounských rodin Mezigenerační vztahy v rámci náhradní rodinné péče zamítnuto 

253 Sdružení pěstounských rodin 
Využití základních koučovacích dovedností v 
rozvojovém rozhovoru s klientem I. zamítnuto 

254 Sedukon, o.p.s. Alternativní komunikace u klientů s afázií doplnit 

255 Sedukon, o.p.s. Práce s lidmi s duální diagnózou doplnit 

256 Sedukon, o.p.s. Práce s rodinami osob s duševním onemocněním  doplnit 

257 Sedukon, o.p.s. Preterapie v praxi doplnit 

258 Sedukon, o.p.s. 
Problematika duševních nemocí, sociální práce s klienty 
s duševním postižením doplnit 

259 Sedukon, o.p.s. Přístup k lidem s traumatickým zážitkem doplnit 

260 Sociální agentura, o.p.s. 
Základy komunikace s dětmi a dospívajícími v sociálních 
službách vyhovuje 

261 Sociální agentura, o.p.s. Úvod do time managementu v sociálních službách  vyhovuje 

262 Sociální agentura, o.p.s. 
Úvod do zvládání obtížných komunikačních situací při 
práci s klientem služby vyhovuje 

263 Sociální agentura, o.p.s. 

Úvod do problematiky vedení a motivace pracovníků 

sociálních služeb vyhovuje 

264 Sociální agentura, o.p.s. Kultura organizace a etický kodex zamítnuto 

265 Sociální agentura, o.p.s. Základy práce se skupinou zamítnuto 

266 Sociální agentura, o.p.s. 

Úvod do aktivního naslouchání při vedení poradenského 

rozhovoru doplnit 

267 SocioFactor s.r.o. Paliativní péče - vhled do tématu doplnit 

268 SocioFactor s.r.o. Úvod do problematiky krizové intervence doplnit 

269 SocioFactor s.r.o. 

Úvod do problematiky řešení konfliktů a vyjednávání při 

práci s klientem v sociálních službách doplnit 

270 SocioFactor s.r.o. Vedení dokumentace v sociálních službách  doplnit 

271 SocioFactor s.r.o. 
Základy komunikace s umírajícím klientem a jeho 
blízkými doplnit 

272 SocioFactor s.r.o. 
Základy první pomoci pro pracovníky v pomáhajících 
profesích doplnit 



 

273 
Středisko rozvoje sociálních služeb, 
o.p.s. Úvod do dluhového poradenství 2014 doplnit 

274 Tara, o.p.s. 

Základy time managementu pro zkvalitnění sociálních 

služeb doplnit 

275 

TEMPO TRAINING & CONSULTING 

a.s. 

Psychohygiena v sociální práci, prevence stresu, 

proaktivní zvládání stresu a relaxační techniky doplnit 

276 TRIADA - Poradenské centrum, o.s. My Backpack I. (základy práce s metodou) vyhovuje 

277 TRIADA - Poradenské centrum, o.s. 
My Backpack II. (prohloubení dovedností v práci s 
metodou) vyhovuje 

278 TRIALOG 

Kolaborativní praxe při práci s ohroženými dětmi a 

mládeží vyhovuje 

279 Úřad práce České republiky 

Základní sociálně psychologický výcvik pro 

zaměstnance NSD doplnit 

280 Úřad práce České republiky Dávky pro osoby se zdravotním postižením  vyhovuje 

281 Velký vůz Sever Problematika příbuzenské pěstounské péče doplnit 

282 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín o.p.s. Prevence syndromu vyhoření doplnit 

283 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Standardy kvality 2, 5 a 14 v sociálních službách doplnit 

284 "Vrátka, o.s." Sociálně právní minimum - zaměstnávání OZP vyhovuje 

285 Vzdělávací centrum Turnov,  o.p.s. Vedení lidí formou koučování vyhovuje 

286 Vyšší odborná škola sociálně právní 
Možnosti spolupráce ústavní výchovy a pěstounské 
péče na přechodnou dobu vyhovuje 

287 Vyšší odborná škola sociálně právní Sociální práce v rodinách s domácím násilím vyhovuje 

288 Zahrada 2000 o.s. Individuální plánování v praxi vyhovuje 

289 Zahrada 2000 o.s. Jak pracovat s lidmi s psychózou doplnit 

290 Zahrada 2000 o.s. Komunikace s člověkem s depresí doplnit 

291 Zahrada 2000 o.s. Základní kurz psychosociální rehabilitace vyhovuje 

292 Zahrada 2000 o.s. 
Způsoby zvládání obtížných situací při spolupráci s 
klientem vyhovuje 

293 
Záblesk - sdružení rodičů a přátel 
hluchoslepých dětí 

Osoby s hluchoslepotou - naplnění potřeb v systému 
sociálních služeb: úvod do problematiky vyhovuje 

294 Zřetel, s.r.o. 
Jak aktualizovat metodiky - Aneb pracujeme se 
standardy správně? vyhovuje 

295 Zřetel, s.r.o. Možnosti distančního poradenství vyhovuje 

296 Zřetel, s.r.o. Supervize - možnosti a limity vyhovuje 

297 
Střední škola zdravotnická a sociální 
Chrudim Péče o lidi s demencí doplnit 

298 CURATIO EDUCATION s.r.o. Motivace a odměňování zaměstnanců sociálních služeb vyhovuje 

299 CURATIO EDUCATION s.r.o. 

Motivace zaměstnanců sociálních služeb na základě 

analýzy potřeb a cílů organizace vyhovuje 

300 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o. 
Vzdělávací program pro pracovníky orgánů sociálně-
právní ochrany dětí vyhovuje 

301 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Metody zvládání konfliktních situací v sociální práci vyhovuje 

302 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Výcvik krizové intervence zamítnuto 

303 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na asistenci a poradenství migrantům doplnit 

304 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Rozvíjení kompetencí pro sociální práci se specifickou 
cílovou skupinou migranti a uprchlíci vyhovuje 

305 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. 

Legislativa: Opatrovnictví po novém občanském 
zákoníku vyhovuje 

306 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. 

Jak správně rozumět zásadám etického kodexu a jak je 
praktikovat  vyhovuje 

307 

AHRA - Human Resource Agency, 

s.r.o. Orientace v sociálním systému ČR vyhovuje 

 



 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané 

na řádném zasedání dne 8. 1. 2015 

Č. 
Název organizace Název programu Hodnocení 

1 

PhDr. Václava Hořavová, 
Vzdělávací centrum Praha 

Sociální práce v systému pomoci v hmotné nouzi - 
úvod do problematiky vyhovuje 

2 

PhDr. Václava Hořavová, 
Vzdělávací centrum Praha 

Jednání s problémovými typy osob - úvod do 
problematiky vyhovuje 

3 

PhDr. Václava Hořavová, 
Vzdělávací centrum Praha 

Správní řízení pro agendu nepojistných sociálních 
dávek - úvod do problematiky  vyhovuje 

4 

PhDr. Václava Hořavová, 

Vzdělávací centrum Praha 

Kurátor pro mládež - úvod do problematiky 
vyhovuje 

5 

PhDr. Václava Hořavová, 

Vzdělávací centrum Praha 

Ochrana před domácím násilím - úvod do 

problematiky vyhovuje 

6 

PhDr. Václava Hořavová, 
Vzdělávací centrum Praha 

Úvod do komunikace se seniory 
vyhovuje 

7 

PhDr. Václava Hořavová, 
Vzdělávací centrum Praha 

Sociálně právní ochrana dětí - úvod do 
problematiky vyhovuje 

8 
Mgr. Jana Fišerová Paliativní péče a doprovázení umírajících  vyhovuje 

9 
Mgr. Jana Fišerová Základy poskytování první pomoci vyhovuje 

10 

Mgr. Martina Stehlíková Úvod ergoterapie u klientů seniorského věku v 
zařízeních sociálních služeb vyhovuje 

11 

Veronika Vítová Rozvoj soběstačnosti dětí se zdravotním 
znevýhodněním vyhovuje 

12 
ACORUS, o.s. Prevence syndromu vyhoření vyhovuje 

13 

ACORUS, o.s. Sociální práce s osobou traumatizovanou v 
důsledku domácího násilí vyhovuje 

14 

Mgr. Zuzana Altmannová Úvod do sociálně-právního minima pro oblast 
náhradní rodinné péče vyhovuje 

15 
Renata Hrochová Úvod do problematiky sociální práce vyhovuje 

16 
Mgr. Milena Mikulková Příprava rodičů ke střídavé péči o dítě vyhovuje 

17 
Mgr. Milena Mikulková Příprava stran k asistovanému kontaktu vyhovuje 

18 
Mgr. Milena Mikulková Příprava účastníků případové konference vyhovuje 

19 
Mgr. Jana Paloušková Úvod do vedení motivačního rozhovoru vyhovuje 

20 
Mgr. Jana Paloušková Možnosti budování motivace uživatelů ke změně vyhovuje 

21 
Mgr. Jana Paloušková Základní výcvik v motivačním rozhovoru vyhovuje 

22 

Bc. Helena Ponocná Úvod do problematiky: Oběti seniorského věku - 
kurz pro pracovníky sociálních služeb vyhovuje 

23 

Bc. Helena Ponocná Úvod do problematiky domácího násilí pro 
pracovníky sociálních služeb vyhovuje 

24 
Ing. Simona Sedláčková Úvod do týmové spolupráce  vyhovuje 

25 

Ing. Simona Sedláčková Úvod do prevence stresu a syndromu vyhoření v 
sociálních službách vyhovuje 

26 
AGAPO o.p.s. Základy podporovaného zaměstnávání vyhovuje 

27 
APEIRON CONSULTING s.r.o. Psychohygiena v sociálních službách vyhovuje 

28 

Asociace konceptu Snoezelen 
České republiky 

Snoezelen v teorii a praxi - základní pojetí 
moderního interaktivního multismyslového 

konceptu 
vyhovuje 

29 

Asociace konceptu Snoezelen 
České republiky 

Snoezelen v praxi - rozšiřující pojetí moderního 
interaktivního multismyslového konceptu vyhovuje 

30 

Asociace konceptu Snoezelen 
České republiky 

Metodický kurz - Úvod do strukturovaných hodin 
Snoezelen-MSE terapie vyhovuje 

31 

Asociace konceptu Snoezelen 
České republiky 

Průvodce ve Snoezelen-MSE prostředí - I. stupeň 
- uvedení do problematiky vyhovuje 

32 

Asociace konceptu Snoezelen 

České republiky 

Průvodce ve Snoezelen-MSE prostředí - II. stupeň 

- uvedení do problematiky vyhovuje 



 

33 

Asociace konceptu Snoezelen 

České republiky 

Průvodce ve Snoezelen-MSE prostředí - III. 

stupeň - uvedení do problematiky vyhovuje 

34 

Asociace konceptu Snoezelen 

České republiky 

Využití kompenzačních pomůcek v praxi - úvod do 

problematiky vyhovuje 

35 

Asociace konceptu Snoezelen 
České republiky 

Působení Snoezelen-MSE konceptu na děti s 
ADHD - Úvod do problematiky vyhovuje 

36 

Asociace konceptu Snoezelen 
České republiky 

Snoezelen-MSE terapie v praxi terénního 
pracovníka - úvod do problematiky vyhovuje 

37 

Asociace konceptu Snoezelen 
České republiky 

Snoezelen-MSE terapie na lůžku klienta - úvod do 
problematiky vyhovuje 

38 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky 

Alzheimerova nemoc - Demence v obrazech 
vyhovuje 

39 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb České republiky 

Základy paliativní péče 
vyhovuje 

40 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb České republiky 

Základy první pomoci 
vyhovuje 

41 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky 

Opatrovnictví a svéprávnost v sociálních službách 
vyhovuje 

42 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky 

Jak oddlužit nepodnikající fyzickou osobu 
vyhovuje 

43 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky 

Týmová spolupráce 
vyhovuje 

44 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky 

Procedurální standardy kvality v sociálních 
službách vyhovuje 

45 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb České republiky 

Specifika komunikace se seniory 
vyhovuje 

46 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb České republiky 

Základy zákona o sociálních službách 
vyhovuje 

47 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky 

Jak pečovat o klienty s Parkinsonovou nemocí 
vyhovuje 

48 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky 

Výživa a stravování v sociálních službách - úvod 
do problematiky vyhovuje 

49 

bfz o.p.s. Právo, povinnost a odpovědnost v sociálních 
službách vyhovuje 

50 

bfz o.p.s. Základy péče o seniory - výživa, hydratace, 
hygiena a ošetřování pokožky vyhovuje 

51 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Hodnotící a motivační pohovory s pracovníky v 

sociálních službách  vyhovuje 

52 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Úzkost a jak ji zvládat - podněty k sebereflexi v 

pomáhajících profesích vyhovuje 

53 

CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Přístup zaměřený na člověka a individuální 
plánování se seniory vyhovuje 

54 

CESPO, o.p.s. Úvod do komunikace s osobami se sluchovým 
postižením vyhovuje 

55 

Creatio Přelouč, o.p.s. Základy pro praktické použití modelu individuální 
práce se seniory podle prof. Moniky 
Krohwinkelové AEDL/ABEDL 13 - II. část   

vyhovuje 

56 

Creatio Přelouč, o.p.s. Posuzování a určení zájmu dítěte v procesu 

vyhodnocování a individuálního plánování  vyhovuje 

57 

CURATIO EDUCATION s.r.o. Individuální plánování sociálních služeb v 

kazuistikách vyhovuje 

58 
CURATIO EDUCATION s.r.o. Psychiatrické minimum I. vyhovuje 

59 
CURATIO EDUCATION s.r.o. Psychiatrické minimum II. vyhovuje 

60 

Česká asociace pečovatelské 

služby, občanské sdružení  

Práce s klientem v občanské poradně I.  
vyhovuje 

61 

Diecézní charita Brno Proměny základních životních potřeb s příchodem 
stáří  vyhovuje 

62 

Diecézní charita Brno Základy ergoterapie v prostředí sociálních služeb   
vyhovuje 

63 

Diecézní charita Brno Workshop - Základy hodnocení a sebehodnocení 
v sociální službě vyhovuje 

64 

Diecézní charita Brno Workshop - Hranice ve vztazích při práci v 
sociálních službách   vyhovuje 



 

65 

Diecézní charita Brno Workshop - Jak vést dokumentaci v sociální 

službě  vyhovuje 

66 

Diecézní charita Brno Workshop - Sociální péče o specifické skupiny 

dětí vyhovuje 

67 

Diecézní charita Brno Workshop psychiatrie –  Jak pracovat s 
traumatizovaným jedincem v rámci poskytování 

sociální služby 
vyhovuje 

68 

Dobrá rodina o.p.s. Poruchy chování u dětí s poruchou attachmentu, 
jejich kořeny a vhodné výchovné intervence vyhovuje 

69 

Dobrá rodina o.p.s. Attachment a vývoj mozku, specifika vývoje mozku 
u dětí s poruchou attachmentu a možnosti nápravy vyhovuje 

70 

Evropská kontaktní skupina Úvod do problematiky kariérového poradenství pro 

sociální pracovníky vyhovuje 

71 

Evropská kontaktní skupina Rozvoj kompetencí klienta pro poradenství v 
oblasti sociálních služeb vyhovuje 

72 
Fokus Praha, o.s. Individuální plánování v praxi vyhovuje 

73 

Fosa, o.p.s. Asistence dospělým lidem s mentálním postižením 
I. vyhovuje 

74 
THEIA - krizové centrum o.p.s. Cesta z dluhů z pohledu sociální práce II vyhovuje 

75 
THEIA - krizové centrum o.p.s. Cesta z dluhů z pohledu sociální práce I vyhovuje 

76 

Středisko vzdělávání s.r.o. Osobnost pomáhajícího profesionála a jeho 
kompetence jako předpoklad kvalitní služby vyhovuje 

77 

Středisko vzdělávání s.r.o. Prevence syndromu vyhoření v sociálních 

službách vyhovuje 

78 

Středisko vzdělávání s. Výživa v seniorském věku pro pracovníky v 

sociálních službách vyhovuje 

79 

Středisko vzdělávání s.r.o. Základy asertivity pro pracovníky v  sociálních 
službách vyhovuje 

80 

TARA, o. p. s. Základy práce s myšlenkovými mapami - principy 
a využití v praxi v sociálních službách vyhovuje 

81 

Triadis, o.p.s. Úvod do využití technik Modelu růstu v sociální 
práci vyhovuje 

82 
Vzdělávací agentura ČR, s.r.o. Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách vyhovuje 

83 
Vzdělávací agentura ČR, s.r.o. Příspěvek na péči a posudková kritéria v praxi vyhovuje 

84 
Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Sociální práce v sociálně-právní ochraně dětí vyhovuje 

85 

Vzdělávací centrum Podkrušnohoří Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 

službách vyhovuje 

86 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR,  o.p.s. 

Zjišťování názoru dítěte (základní kurz) 
vyhovuje 

87 

Vzdělávací centrum Turnov,  o.p.s. Psychické syndromy seniorů 
vyhovuje 

88 
Židovská obec v Praze  Etické zdroje judaismu pro sociální služby vyhovuje 

89 
Institut rovných příležitostí, z.ú. Individuální plánování v sociálních službách vyhovuje 

90 

Institut rovných příležitostí, z.ú. Komunikační nástroje v sociální práci jako klíč k 
vytvoření profesionálního vztahu mezi uživatelem 

a poskytovatelem sociální služby 
vyhovuje 

91 

Institut rovných příležitostí, z. ú. Dluhové poradenství pro sociální služby, finanční 
gramotnost vyhovuje 

92 

INSTAND o.s., institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách 

Týmová práce v sociálních službách 

vyhovuje 

93 
LLP Vision, s.r.o. Komunikace a práce se zátěží v profesi  vyhovuje 

94 
LLP Vision, s.r.o. Jak na opatrovnickou radu - od základů vyhovuje 

95 

Masarykova univerzita, Lékařská 

fakulta 

Prevence a profylaxe v sociálních službách aneb 

nikdy není pozdě vyhovuje 

96 

MARLIN, s. r. o. Nouzové a havarijní situace při poskytování 

sociální služby vyhovuje 

97 

MARLIN, s. r. o. Úvod do zákonů a předpisů sociálního 
zabezpečení vyhovuje 



 

98 

MARLIN, s. r. o. Úvod do problematiky zvyšování kvality sociální 

služby vyhovuje 

99 
MARLIN, s. r. o. Přehled dávek sociálního zabezpečení vyhovuje 

100 

MARLIN, s. r. o. Specifika komunikace se seniory včetně základů 
augmentativní komunikace vyhovuje 

101 

SOCIO s.r.o. Problematika smrti a umírání (úvod do 
problematiky) vyhovuje 

102 

SOCIO s.r.o. Základy první pomoci se zaměřením na sociální 

služby (úvod do problematiky) vyhovuje 

103 

SOCIO s.r.o. Vybrané aspekty péče o klienty s inkontinencí, s 

dekubity a s chronickými defekty pokožky v 
podmínkách zařízení sociálních služeb 

vyhovuje 

104 

SOCIO s.r.o. Cvičení paměti u seniorů a osob s demencí (úvod 
do problematiky) vyhovuje 

105 
SOCIO s.r.o. Úvod do problematiky aktivizace imobilních klientů vyhovuje 

106 

SOCIO s.r.o. Ergoterapie a její význam v sociálních službách 

(úvod do problematiky) vyhovuje 

107 

Slezská diakonie  Poskytování první pomoci u terénních, 

ambulantních a nízkoprahových sociálních služeb vyhovuje 

108 

Oblastní unie neslyšících Olomouc Základy komunikace s osobami se sluchovým 
postižením vyhovuje 

109 
PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Aktivizace - proces vedení k činorodosti vyhovuje 

110 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Úvod do problematiky přiměřeného 

sebeprosazení, hranice v pomáhajících profesích vyhovuje 

111 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Úvod do problematiky prevence syndromu 
vyhoření vyhovuje 

112 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Základy standardu č. 8 - Návaznost poskytované 
služby na další dostupné zdroje vyhovuje 

113 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Standard č. 7 - Stížnosti na kvalitu nebo způsob 
poskytování sociální služby vyhovuje 

114 
PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Stimulační metody vyhovuje 

115 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Co bychom měli vědět o psychické manipulaci v 

pomáhajících profesích vyhovuje 

116 
PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Základní zásady návštěvy v bytě klienta vyhovuje 

117 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Úvod do problematiky technik zjišťování potřeb u 
nekomunikujících klientů vyhovuje 

118 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Základy problematiky domácího násilí v kontextu 

sociální práce vyhovuje 

119 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Úvod do problematiky zjišťování potřeb u 

nekomunikujících klientů a vytváření individuálních 
plánů 

vyhovuje 

120 

PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Standard č. 15 - zvyšování kvality sociálních 
služeb vyhovuje 

121 
PROFIMA  EFFECTIVE,  s. r. o. Standard č. 14 - Nouzové a havarijní situace vyhovuje 

122 
Seniorský klub Písek o.p.s. Úvod do standardů kvality sociálních služeb  vyhovuje 

123 

REMEDIUM Praha o.p.s. Úskalí spojená se zvládáním zátěže při výkonu 
práce v sociálních službách vyhovuje 

124 

REMEDIUM Praha o.p.s. Základy práce se zadluženým klientem v kontextu 
sociálních služeb vyhovuje 

125 
OZP Akademie z.ú. Úvod do komunikace v obtížných situacích vyhovuje 

126 

OZP Akademie z.ú. Úvod do typologie osobnosti se zaměřením na 

MBTI - poznej sebe a druhé vyhovuje 

127 
OZP Akademie z.ú. Základy asertivity v praxi  vyhovuje 

128 
Společnost Podané ruce o.p.s. Manažerská komunikace I. vyhovuje 

129 
Společnost Podané ruce o.p.s. Sebepoškozování u dětí a mladistvých vyhovuje 

130 

FORESTER SERVIS, s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních 
službách vyhovuje 



 

131 

Česká asociace pečovatelské 

služby, občanské sdružení  

Vzdělávání v aktuálních sociálně právních 

tématech vyhovuje 

132 

EDUCO CENTRUM, s. r. o. Psychosociální krizové situace klientů sociálních 

služeb - úvod do problematiky vyhovuje 

133 

EDUCO CENTRUM, s. r. o. Základní projevy a zdravotní důsledky akutního a 
chronického stresu v sociálních službách   vyhovuje 

134 

EDUCO CENTRUM, s. r. o. Vhled do asertivní komunikace v sociálních 
službách  vyhovuje 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Č. Název instituce Č. akreditace Název programu Jméno lektora Hodnocení 

1 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 2011/0035-PC/SP/VP 
Profesní komunikace v sociálních 
službách 

Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

2 Mgr. Jana Fišerová 2011/0572-PK 

Úvod do psychologie, psychopatologie, 
Úvod do problematiky psychosociálních 
aspektů chronických neinfekčních 
onemocnění, Základy ochrany zdraví 

Mgr. Dagmar Jakubská vyhovuje 

3 Mgr. Jana Fišerová 2011/0572-PK 
Etika výkonu činnosti pracovníka v 
sociálních službách, lidská práva a 
důstojnost 

Bc. Martina Panenková vyhovuje 

4 Mgr. Jana Fišerová 2011/0572-PK 
Etika výkonu činnosti pracovníka v 
sociálních službách 

Mgr. Soňa Chloupková vyhovuje 

5 Mgr. Jana Fišerová 2011/0572-PK 
Úvod do problematiky v sociálních 
službách, standardy kvality 

Ing. Ludmila Lorencová vyhovuje 

6 Mgr. Jana Fišerová 2011/0572-PK Somatologie Mgr. Marek Tuček vyhovuje 

7 Mgr. Jana Fišerová 2011/0572-PK 

Základy prevence vzniku závislosti na 
sociální službě, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, Odborná 
praxe 

Mgr. Monika Kopecká vyhovuje 

8 Mgr. Jana Fišerová 2011/0573-PK 

Úvod do psychologie, psychopatologie, 
Úvod do problematiky psychosociálních 
aspektů chronických neinfekčních 
onemocnění, Základy ochrany zdraví 

Mgr. Dagmar Jakubská vyhovuje 

9 Mgr. Jana Fišerová 2011/0573-PK 
Etika výkonu činnosti pracovníka v 
sociálních službách 

Bc. Martina Panenková vyhovuje 

10 Mgr. Jana Fišerová 2011/0573-PK 
Etika výkonu činnosti pracovníka v 
sociálních službách 

Mgr. Soňa Chloupková vyhovuje 

11 Mgr. Jana Fišerová 2011/0573-PK 
Úvod do problematiky v sociálních 
službách, standardy kvality 

Ing. Ludmila Lorencová vyhovuje 

12 Mgr. Jana Fišerová 2011/0573-PK Somatologie Mgr. Marek Tuček vyhovuje 

13 Mgr. Jana Fišerová 2011/0573-PK 

Základy prevence vzniku závislosti na 
sociální službě, Prevence týrání a 
zneužívání osob, kterým jsou 
poskytovány sociální služby, Odborná 
praxe 

Mgr. Monika Kopecká vyhovuje 

14 Diecézní charita Brno 2011/0575-PK 
Základy pedagogiky volného času, 
vzdělávací a výchovné techniky 

Mgr. Hana Křivánková vyhovuje 

15 Diecézní charita Brno  2011/0575-PK 
Zvládání obtížných situací s klientem, 
Komunikace a umění naslouchat 

Mgr. Bohuslava Horská vyhovuje 

16 Diecézní charita Brno 2011/0575-PK 
Ergoterapie vybraných cílových skupin 
uživatelů sociálních služeb 

Mgr. Markéta 
Brabencová 
Jindřichovská 

vyhovuje 

17 Diecézní charita Brno 2011/0575-PK 
Ergoterapie vybraných cílových skupin 
uživatelů sociálních služeb 

Kateřina Műllerová ,DiS. vyhovuje 

18 Diecézní charita Brno 2011/0575-PK Úvod do psychologie, Psychologie Mgr. Jeanette Vrtková vyhovuje 



 

19 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0879-PK 
Úvod do problematiky kvality v sociálních 
službách, standardy kvality sociálních 
služeb 

Mgr. Martina 
Neugebauerová 

nevyhovuje 

20 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0879-PK Specifika péče o seniory (umírání) 
Mgr. Martina 
Neugebauerová 

vyhovuje 

21 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0879-PK 

Rodinný pečující - pohled na 

pečovatelskou službu a očekávání ze 
strany rodiny 

Mgr. Martina 
Neugebauerová 

vyhovuje 

22 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0879-PK Péče o domácnost 
Mgr. Martina 
Neugebauerová 

vyhovuje 

23 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0879-PK 
Mentální hygiena, sociální patologie, 
etika 

Mgr. Martina 
Neugebauerová 

nevyhovuje 

24 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Poučení o BOZP, Úvod, Základy sociální 
práce; Etika v sociální práci; Základy 
komunikace; Nácvik komunikace;   
Zákon o sociálních službách, sociální 
dávky a přehled o dostupné síti 
sociálních služeb; Úvod do psychologie, 
psychopatologie, somatologie; Krizová 
intervence; Metody sociální práce; 
Základy gerontologie; Aktivizační, 
vzdělávací a výchovné techniky, základy 
pedagogiky volného času; Prevence 
týrání a zneužívání osob; Zvládání 
jednání osoby, které je poskytována soc. 
služba, jestliže toto jednání ohrožuje 
zdraví nebo život; Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální službě; 
Základy výuky péče o domácnost; Úvod 
do problematiky zdravotního postižení; 
První pomoc; Supervize 

Mgr. Katrin Baníková vyhovuje 

25 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 
Základy gerontologie; Základy 
ošetřovatelství; První pomoc 

Mgr. Hana Bartošová vyhovuje 

26 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Pouč. o BOZP, Úvod, Základy sociální 
práce; Etika v sociální práci; Základy 
komunikace; Nácvik komunikace;  Zákon 
o sociálních službách, sociální dávky a 
přehled o dostupné síti sociálních 
služeb; Úvod do psychologie, 
psychopatologie, somatologie; Metody 
sociální práce; Standardy kvality 
sociálních služeb, Základy gerontologie; 
Základy dietologie; Aktivizační, 
vzdělávací a výchovné techniky, základy 
pedagogiky volného času, Zvládání 
jednání osoby, které je poskytována soc. 
služba, jestliže toto jednání ohrožuje 
zdraví nebo život, Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální službě; 
Základy výuky péče o domácnost; Úvod 
do problematiky zdravotního postižení; 
První pomoc; Supervize 

Bc. Markéta Dostalíková vyhovuje 

27 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Základy komunikace; Nácvik 
komunikace; Úvod do psychologie, 
psychopatologie, somatologie, Krizová 

intervence; Základy ochrany zdraví; 
Základy gerontologie; Základy dietologie, 
Aktivizační, vzdělávací a výchovné 
techniky, základy pedagogiky volného 
času; Prevence týrání a zneužívání 
osob, Zvládání jednání osoby, které je 
poskytována soc. služba, jestliže toto 
jednání ohrožuje zdraví nebo život, 
Základy prevence vzniku závislosti osob 

na sociální službě; Základy výuky péče o 
domácnost; Základy ošetřovatelství, 

Úvod do problematiky zdravotního 
postižení; První pomoc 

PhDr. Kateřina 
Emmerová 

vyhovuje 



 

28 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Základy komunikace; Nácvik 
komunikace; Úvod do psychologie, 
psychopatologie, somatologie,  Metody 
sociální práce; Aktivizační, vzdělávací a 
výchovné techniky, základy pedagogiky 
volného času, Prevence týrání a 

zneužívání osob; Základy prevence 
vzniku závislosti osob na sociální službě; 
Supervize 

Mgr. et Mgr. Lenka 
Fréharová 

vyhovuje 

29 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Úvod, Základy sociální práce; Etika v 
sociální práci; Základy komunikace; 
Zákon o sociálních službách, sociální 
dávky a přehled o dostupné síti 
sociálních služeb;  Úvod do psychologie, 
psychopatologie, somatologie; Krizová 
intervence; Metody sociální práce; 
Standardy kvality sociálních služeb; 
Základy ochrany zdraví; Základy 
gerontologie; Základy dietologie, 
Odstraňování bariér a kompenzační a 
rehabilitační pomůcky; Aktivizační, 
vzdělávací a výchovné techniky, základy 
pedagogiky volného času, Základy 
prevence vzniku závislosti osob na 
sociální službě; Základy ošetřovatelství;  

Mgr. Iveta Jirešová vyhovuje 

30 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Úvod, Základy sociální práce; Zákon o 
sociálních službách, sociální dávky a 
přehled o dostupné síti sociálních 
služeb, Metody sociální práce; 
Standardy kvality sociálních služeb; 
Základy gerontologie; Základy dietologie, 
Odstraňování bariér a kompenzační a 
rehabilitační pomůcky; Aktivizační, 
vzdělávací a výchovné techniky, základy 
pedagogiky volného času, Zvládání 
jednání osoby, které je poskytována soc. 
služba, jestliže toto jednání ohrožuje 
zdraví nebo život; Supervize 

Bc. Mgr. Ondřej 
Bernardin Jurečka 

vyhovuje 

31 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Základy komunikace; Nácvik 
komunikace; Úvod do psychologie, 
psychopatologie, somatologie, Krizová 
intervence; Základy ochrany zdraví; 
Základy gerontologie; Aktivizační, 
vzdělávací a výchovné techniky, základy 
pedagogiky volného času; Prevence 
týrání a zneužívání osob, Zvládání 
jednání osoby, které je poskytována 
sociální služba, jestliže toto jednání 
ohrožuje zdraví nebo život, Základy 
prevence vzniku závislosti osob na 
sociální službě; Úvod do problematiky 
zdravotního postižení; Supervize 

Mgr. Luboš Novotný vyhovuje 

32 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Úvod, Základy sociální práce; Etika v 
sociální práci; Zákon o sociálních 
službách, sociální dávky a přehled o 
dostupné síti sociálních služeb, Krizová 
intervence; Metody sociální práce; 
Odstraňování bariér a kompenzační a 
rehabilitační pomůcky, Aktivizační, 
vzdělávací a výchovné techniky, základy 
pedagogiky volného času; Prevence 
týrání a zneužívání osob, Zvládání 
jednání osoby, které je poskytována soc. 
služba, jestliže toto jednání ohrožuje 
zdraví nebo život; Základy prevence 

vzniku závislosti osob na sociální službě; 
Úvod do problematiky zdravotního 

postižení; Supervize 

Mgr. Šárka Růžičková vyhovuje 



 

33 bit cz training, s.r.o. 2011/1289-PK 

Základy sociální práce; Etika v sociální 
práci; Zákon o sociálních službách, 
sociální dávky a přehled o dostupné síti 
sociálních služeb, Krizová intervence; 
Metody sociální práce; Standardy kvality 
sociálních služeb; Základy ochrany 
zdraví; Základy gerontologie; Základy 
dietologie; Odstraňování bariér a 
kompenzační a rehabilitační pomůcky, 
Aktivizační, vzdělávací a výchovné 
techniky, základy pedagogiky volného 
času; Prevence týrání a zneužívání 
osob, Zvládání jednání osoby, které je 
poskytována soc. služba, jestliže toto 
jednání ohrožuje zdraví nebo život;, 
Základy prevence vzniku závislosti osob 
na sociální službě; Základy výuky péče o 
domácnost; Základy ošetřovatelství, 
Úvod do problematiky zdravotního 
postižení; Supervize 

Bc. Jarmila Tomancová vyhovuje 

34 
Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 

2011/1369-PK Životní prostředí  Ing. Pavlína Bajborová vyhovuje 

35 
Vzdělávací centrum 

Podkrušnohoří 
2011/1369-PK Základy pečovatelství a ošetřovatelství Dana Blažeková vyhovuje 

36 
Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 

2011/1369-PK garant Venuše Firstlová vyhovuje 

37 Dr. Ing. Jiří Staněk 2011/1108-PC/SP/VP Správní řád v sociální oblasti Mgr. Radka Pešlová vyhovuje 

38 Dr. Ing. Jiří Staněk 2011/1109-PC/SP Opatrovnictví - úvod do problematiky Mgr. Radka Pešlová vyhovuje 

39 Dr. Ing. Jiří Staněk 2011/1110-PC/SP/VP Zákon o sociálních službách 
Mgr. Jaroslava 
Krömerová 

vyhovuje 

40 Dr. Ing. Jiří Staněk 2011/1110-PC/SP/VP Zákon o sociálních službách Mgr. Radka Pešlová vyhovuje 

41 EDLiT, s. r. o. 2011/1146-PC Psychiatrické minimum 
PhDr. Simona 
Skříčková 

vyhovuje 

42 EDLiT, s. r. o. 2011/1147-SP 
Psychiatrické minimum (pro sociální 
pracovníky) 

PhDr. Simona 
Skříčková 

vyhovuje 

43 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

2011/1403-
PC/SP/VP/PP 

Základy práce s reminiscenční skupinou 
Mgr. Kateřina 
Sassmann 

vyhovuje 

44 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

2011/1651-
PC/SP/VP/PP 

Management inkontinence Mgr. Ludmila Sapáková vyhovuje 

45 POE EDUCO, spol. s r. o. 2012/0030-PK 

Úvod do problematiky kvality v sociálních 
službách, Standardy kvality sociálních 
služeb, Sociálně právní minimum, 
Metody sociální práce, Základy 
komunikace, rozvoj komunikačních 
dovedností, asertivita, metody 
alternativní komunikace, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
somatologie 

Bc. Magdaléna Hulová nevyhovuje 

46 POE EDUCO, spol. s r. o. 2012/0030-PK 

Základy prevence vzniku závislosti osob 
na sociální službě, Etika v práci 
pracovníka v sociálních službách, 
Základy ochrany zdraví, Základy péče o 
nemocné, základy hygieny, úvod do 
problematiky psychosociálních aspektů 
chronických infekčních onemocnění. 
Základy výuky péče o domácnost 

Bc. Marie Kupcová, DiS vyhovuje 



 

47 POE EDUCO, spol. s r. o. 2012/0030-PK 

Úvod do problematiky kvality v sociálních 
službách, standardy kvality sociálních 
služeb. Sociálně - právní minimum, 
Metody sociální práce, Základy 
komunikace, rozvoj komunikačních 

dovedností, asertivita, metody 
alternativní komunikace, Úvod do 
psychologie, psychopatologie, 
somatologie. Základy prevence vzniku 
závislosti osov na sociální službě. Etika v 
práci pracovníka v sociálních službách, 
Prevence týrání a zneužívání osob, 
kterým jsou poskytovány sociální služby, 
Krizová intervence, Úvod do 
problematiky zdravotního postižení 

Bc. Mgr. Linda Radová vyhovuje 

48 POE EDUCO, spol. s r. o. 2012/0030-PK 

Úvod do problematiky kvality v sociálních 
službách, standardy kvality sociálních 
služeb. Sociálně - právní minimum.  
Etika v práci pracovníka v sociálních 
službách, Základy komunikace, rozvoj 
komunikačních dovedností, asertivita, 
metody alternativní komunikace, Základy 
ochrany zdraví, Základy prevence vzniku 
závislosti osob na sociální službě. 
Metody sociální práce, Krizová 
intervence 

Mgr. Michaela Balejová vyhovuje 

49 POE EDUCO, spol. s r. o. 2012/0030-PK 

Úvod do psychologie, psychopatologie, 
somatologie, Aktivizační, vzdělávací a 
výchovné techniky, základy pedagogiky 
volného času 

Mgr. Monika Lipovská vyhovuje 

50 POE EDUCO, spol. s r. o. 2012/0030-PK 

Sociálně-právní minimum, Metody 
sociální práce, Základy komunikace, 
rozvoj komunikačních dovedností, 
asertivita, metody alternativní 
komunikace, Úvod do psychologie, 
psychopatologie, somatologie. 
Aktivizační vzdělávací výchovné 
techniky, základy pedagogiky volného 
času 

Mgr. Ing. Svatava 
Puklová 

nevyhovuje 

51 POE EDUCO, spol. s r. o. 2012/0030-PK 

Úvod do problematiky kvality v sociálních 
službách, standardy kvality sociálních 
služeb, Sociálně právní-minimum, 
Metody sociální práce, Základy 
komunikace, rozvoj komunikačních 
dovedností, asertivita, metody 
alternativní komunikace, Etika v práci 
pracovníka v sociálních službách, 
Aktivizační vzdělávací a výchovné 
techniky, základy pedagogiky volného 
času, Prevence týrání a zneužívání 
osob, kterým jsou poskytovány sociální 
služby, Krizová intervence, Úvod do 
problematiky zdravotního postižení, 
Zvládání jednání osoby, které je 
poskytována sociální služba, které 
ohrožuje její zdraví a život nebo zdraví a 
život jiných fyzických osob, včetně 
pravidel šetrné sebeobrany 

Bc. Rostislav 
Struminský, DiS. 

vyhovuje 

52 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o. p. s. 

2012/0362-PC/SP 
Jednání a možnosti komunikace s 
problémovými klienty: Zvládání 
problémových klientů 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

53 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o. p. s. 

2012/0362-PC/SP 
Jednání a možnosti komunikace s 
problémovými klienty: Zvládání 
problémových klientů 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

54 
Vzdělávací centrum pro 

veřejnou správu ČR, o. p. s. 
2012/0362-PC/SP 

Jednání a možnosti komunikace s 
problémovými klienty: Zvládání 
problémových klientů 

Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

55 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o. p. s. 

2012/0363-PC/SP 
Jednání a možnosti komunikace s 
problémovými klienty: Řešení 
konfliktních situací 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 



 

56 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o. p. s. 

2012/0363-PC/SP 
Jednání a možnosti komunikace s 
problémovými klienty: Řešení 
konfliktních situací 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

57 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o. p. s. 

2012/0363-PC/SP 
Jednání a možnosti komunikace s 
problémovými klienty: Řešení 
konfliktních situací 

Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

58 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 2012/0498-PC/SP/VP Práce s truchlícími a pozůstalými 
MUDr. Dagmar 
Palasová 

vyhovuje 

59 Sociální agentura, o.p.s. 2012/1243-PC/SP/VP 
Standard kvality č. 5 - Úvod do 
problematiky individuálního plánování 
průběhu sociální služby 

Mgr. Pivrncová Dana vyhovuje 

60 Domovinka ADP, s.r.o. 2012/1394-PK Sociální problematika Bc. Martina Anýžová vyhovuje 

61 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 2013/0376-SP 
Právní minimum pro domovy pečující o 
seniory 

Mgr. Monika Heczková vyhovuje 

62 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 2013/0377-SP 
Základní otázky sociálně-právní ochrany 
dětí 

Jan Vaněk vyhovuje 

63 Sociální agentura, o.p.s. 2013/0268-PK 

Úvod, Sociálně - právní minimum, 
Metody sociální práce, Úvod do 
problematiky kvality v sociálních 
službách, Standardy kvality v sociálních 
službách 

Dana Veselá nevyhovuje 

64 
Centrum pro rozvoj péče o 

duševní zdraví 
2013/0301-PC/SP/VP 

Camberwellské hodnocení potřeb (CAN): 
komplexní metoda šetření potřeb 

závažně duševně nemocných využitelná 
v rámci poskytování sociálních služeb 

Mgr. Marek Fiala vyhovuje 

65 
Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví 

2013/0301-PC/SP/VP 

Camberwellské hodnocení potřeb (CAN): 
komplexní metoda šetření potřeb 
závažně duševně nemocných využitelná 
v rámci poskytování sociálních služeb 

Jaroslav Hodboď vyhovuje 

66 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 2013/0417-PC/SP/VP 
Potřeby umírajících a doprovázejících v 
institucionální péči 

MUDr. Dagmar 
Palasová 

vyhovuje 

67 Sociální agentura, o.s. 2013/0331-PP 
Základy práce s člověkem s projevy 
agresivního chování 

Mgr. Růžena 
Bergmanová 

vyhovuje 

68 Sociální agentura, o.s. 2013/0333-PP 
Spolupráce pečující osoby a sociální 
služby v rámci individuálního plánování 

Mgr. Růžena 
Bergmanová 

vyhovuje 

69 Sociální agentura, o.s. 2013/0332-PP 
Prevence syndromu vyhoření pro 
pečující osoby 

Mgr. Růžena 
Bergmanová 

vyhovuje 

70 
Česká komora tlumočníků 
znakového jazyka, o.s. 

2013/0685-PC 
Kurz řešení praktických tlumočnických 
situací v komunitním tlumočení 

Mgr. Soňa 
Procházková, DiS. 

vyhovuje 

71 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/0635-PC/SP/VP 
Verbální a neverbální komunikace - 
základní dovednosti profesní 
komunikace  

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

72 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/0635-PC/SP/VP 
Verbální a neverbální komunikace - 
základní dovednosti profesní 
komunikace  

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

73 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/0635-PC/SP/VP 
Verbální a neverbální komunikace - 
základní dovednosti profesní 
komunikace  

Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

74 
Centrum pro rozvoj péče o 
duševní zdraví 

2013/0636-PC/SP/VP 
Camberwellské hodnocení potřeb - 
praktický nácvik 

Jaroslav Hodboď vyhovuje 

75 AABYSS s r.o. 2013/0522-PC/SP 

Efektivní komunikace, Verbální a 
neverbální komunikace, Sociální 
poznávání, Sebepoznávání, Empatie, 
Asertivita a asertivní techniky 

PhDr. Helena Kuličová nevyhovuje 

76 Diecézní charita Brno 
2013/0749-
PC/SP/VP/PP 

Základy ergoterapie v praxi pracovníků v 
sociálních službách 

Kateřina Műllerová ,DiS. vyhovuje 

77 Diecézní charita Brno 
2013/0749-
PC/SP/VP/PP 

Základy ergoterapie v praxi pracovníků v 
sociálních službách 

Mgr. Markéta 

Jindřichovská 
Brabencová 

vyhovuje 

78 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/0847-
PC/SP/VP/PP 

Komunikace a umění naslouchat PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

79 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/0847-
PC/SP/VP/PP 

Komunikace a umění naslouchat Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

80 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/0847-
PC/SP/VP/PP 

Komunikace a umění naslouchat Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

81 In IUSTITIA, o.p.s. 2013/0791-SP Oběť, role sociálního pracovníka Bc. Katrina Baňácká vyhovuje 

82 In IUSTITIA, o.p.s. 2013/0791-SP 
Trestný čin, legislativa, by sender efekt, 
oběti 

Mgr. Martina Houžvová vyhovuje 

83 Sociální agentura, o.p.s. 2013/0993-PC/SP/VP 
Individuální plánování v sociálních 
službách 

Dana Veselá nevyhovuje 



 

84 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj 

2013/1088-PK 
Pracovník /pracovnice v sociálních 
službách - kvalifikační kurz 

Mgr. Radka Pastyříková nevyhovuje 

85 Sociální agentura, o.p.s. 2013/0994-PC/SP/VP Alternativní a augmentativní komunikace Dana Veselá nevyhovuje 

86 Sociální agentura, o.p.s. 2013/0994-PC/SP/VP Alternativní a augmentativní komunikace PhDr. Jana Horáková nevyhovuje 

87 REKVAL, s.r.o. 2013/1198-VP 
Time management pro vedoucí 
pracovníky v sociálních službách 

Ing. Oldřich Šuleř vyhovuje 

88 REKVAL, s.r.o. 2013/1199-PC/SP/VP 
Budování týmů a interpersonální vztahy 
na pracovišti 

Ing. Zuzana Běhalová vyhovuje 

89 REKVAL, s.r.o. 2013/1199-PC/SP/VP 
Budování týmů a interpersonální vztahy 
na pracovišti 

Ing. Šárka Tomisová vyhovuje 

90 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1375-SP 
Základy diagnostiky rodiny pro sociální 
pracovníky 

Mgr. Tereza Mrhálková vyhovuje 

91 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1375-SP 
Základy diagnostiky rodiny pro sociální 
pracovníky 

Bc. Veronika 
Doležalová, DiS. 

vyhovuje 

92 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1375-SP 
Základy diagnostiky rodiny pro sociální 
pracovníky 

Mgr. Zdeňka Rohrerová vyhovuje 

93 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1375-SP 
Základy diagnostiky rodiny pro sociální 
pracovníky 

Mgr. Kateřina 
Geislerová 

nevyhovuje 

94 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1375-SP 
Základy diagnostiky rodiny pro sociální 
pracovníky 

Mgr. Petra Kuhejdová 
Halířová 

vyhovuje 

95 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1374-SP Specifika příbuzenské péče Mgr. Zdeňka Rohrerová vyhovuje 

96 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1374-SP Specifika příbuzenské péče 
Mgr. Kateřina 
Geislerová 

nevyhovuje 

97 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1374-SP Specifika příbuzenské péče 
Mgr. Petra Kuhejdová 
Halířová 

vyhovuje 

98 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1376-SP Provázení pěstounských rodin Mgr. Zdeňka Rohrerová vyhovuje 

99 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1376-SP Provázení pěstounských rodin 
Mgr. Kateřina 
Geislerová 

nevyhovuje 

100 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

2013/1376-SP Provázení pěstounských rodin 
Mgr. Petra Kuhejdová 
Halířová 

vyhovuje 

101 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/1267-
PC/SP/VP/PP 

Prevence syndromu vyhoření PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

102 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/1267-
PC/SP/VP/PP 

Prevence syndromu vyhoření Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

103 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/1267-
PC/SP/VP/PP 

Prevence syndromu vyhoření Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

104 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/1268-
PC/SP/VP/PP 

Komunikační trojúhelník (základy 
komunikace mezi sociálním 
pracovníkem, klientem a klientovou 
rodinou) 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

105 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/1268-
PC/SP/VP/PP 

Komunikační trojúhelník (základy 
komunikace mezi sociálním 
pracovníkem, klientem a klientovou 
rodinou) 

Mgr. Oldřich Šolta vyhovuje 

106 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/1268-
PC/SP/VP/PP 

Komunikační trojúhelník (základy 
komunikace mezi sociálním 
pracovníkem, klientem a klientovou 
rodinou) 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

107 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/1268-
PC/SP/VP/PP 

Komunikační trojúhelník (základy 
komunikace mezi sociálním 
pracovníkem, klientem a klientovou 
rodinou) 

Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

108 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2013/1268-
PC/SP/VP/PP 

Komunikační trojúhelník (základy 
komunikace mezi sociálním 
pracovníkem, klientem a klientovou 
rodinou) 

PhDr. Martin Lečbych, 
Ph.D. 

vyhovuje 

109 Diakonická akademie, s. r. o. 2014/0024-VP Vedení týmu v sociálních službách Ing. Helena Chvátalová vyhovuje 

110 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 2014/0197-PC/SP/VP 
Základy komunikace s nemocnými a s 
osobami se zdravotním postižením 

Mgr. Markéta Vaculová vyhovuje 

111 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 2014/0199-PC/SP/VP 
Základy komunikace s rodinou uživatele 
sociální služby  

Mgr. Petr Netočný vyhovuje 

112 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 2014/0012-SP/VP Úhrady za sociální služby Mgr. Monika Heczková vyhovuje 

113 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0035-PC/SP/VP 
Identita dítěte v náhradní rodinné péči - 
úvodní diskurz 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

114 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0038-PC/SP/VP Podpora efektivního rodičovství Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

115 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0038-PC/SP/VP Podpora efektivního rodičovství Mgr. Klára Moravcová vyhovuje 



 

116 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0039-PC/SP/VP 
Specifika komunikace s mladistvým 
klientem 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

117 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0039-PC/SP/VP 
Specifika komunikace s mladistvým 
klientem 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

118 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0039-PC/SP/VP 
Specifika komunikace s mladistvým 
klientem 

Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

119 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0293-PC/SP/PP 
Problematika přechodu dítěte při změně 
výchovného prostředí 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

120 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0321-PC/SP/PP 
Potřeby dítěte a jejich naplnění - 
základní vzdělávací program 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

121 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0321-PC/SP/PP 
Potřeby dítěte a jejich naplnění - 
základní vzdělávací program 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

122 INSTAND, o. s. 
2014/0503-
PC/SP/VP/PP 

Individuální plánování Bc. Barbora Hrdonková vyhovuje 

123 INSTAND, o. s. 
2014/0503-
PC/SP/VP/PP 

Individuální plánování Mgr. Lenka Burešová vyhovuje 

124 Sociální agentura, o.p.s. 2014/0616-PC/SP/PP 
Úvod do standardů kvality č. 3 a 4 - 
Jednání se zájemcem o sociální službu; 
Smlouva o poskytnutí sociální služby 

Mgr. Dana Pivrncová vyhovuje 

125 ACZ, spol. s r. o. 2014/0772-PK 

Standardy kvality sociálních služeb, 
Metody Sociální práce, Sociálně-právní 
minimum, Úvod do kurzu, Úvod do 
problematiky kvality v sociálních 

službách, Komunikace 

Mgr. Jitka Vrchotová, 
DiS. 

vyhovuje 

127 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj 

2014/0546-
PC/SP/VP/PP 

Základy komunikace pro pomáhající Mgr. Radka Pastyříková vyhovuje 

128 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0811-
PC/SP/VP/PP 

Jak čelit syndromu vyhoření PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

129 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0811-
PC/SP/VP/PP 

Jak čelit syndromu vyhoření Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

130 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0811-
PC/SP/VP/PP 

Jak čelit syndromu vyhoření Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

131 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0812-SP/VP 
Základy komunikace s rodinou a jejími 
jednotlivými členy 

PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

132 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0812-SP/VP 
Základy komunikace s rodinou a jejími 
jednotlivými členy 

Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

133 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0812-SP/VP 
Základy komunikace s rodinou a jejími 
jednotlivými členy 

Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

134 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0812-SP/VP 
Základy komunikace s rodinou a jejími 
jednotlivými členy 

Mgr. Oldřich Šolta vyhovuje 

135 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0812-SP/VP 
Základy komunikace s rodinou a jejími 
jednotlivými členy 

PhDr. Martin Lečbych, 
Ph.D. 

vyhovuje 

136 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0816-PC/SP/PP Sanace rodiny - vstupní seminář Mgr. Klára Moravcová vyhovuje 

137 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0816-PC/SP/PP Sanace rodiny - vstupní seminář 
Mgr. Miluše Hutyrová, 
Ph.D. 

vyhovuje 

138 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0816-PC/SP/PP Sanace rodiny - vstupní seminář 
Mgr. Dagmar 
Ducháčková 

vyhovuje 

139 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0816-PC/SP/PP Sanace rodiny - vstupní seminář Mgr. Jiřina Holasová vyhovuje 

140 Diakonická akademie s.r.o. 2014/1010-PC/SP/PP 
Reminiscence - vzpomínání - jako jedna 
z validačních metod (úvod do 
problematiky) 

Mgr. Kateřina 
Sassmann 

vyhovuje 

141 Diakonická akademie s.r.o. 2014/0985-PC/SP/PP 
Reminiscence v praxi - základy práce s 
reminiscenční skupinou 

Mgr. Kateřina 
Sassmann 

vyhovuje 

142 Diakonická akademie s.r.o. 2014/0985-PC/SP/PP 
Reminiscence v praxi - základy práce s 
reminiscenční skupinou 

Mgr. Renáta 
Nentvichová Novotná 

vyhovuje 

143 
Diakonie Českobratrské církve 

evangelické 
2014/0960-PC/SP/PP 

Reminiscence (vzpomínání) jako jedna z 
validačních technik (úvod do 

problematiky) 

Mgr. Kateřina 

Sassmann 
vyhovuje 

144 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0897-
PC/SP/VP/PP 

Násilí v rodinách a co s ním PhDr. Kateřina Fořtová vyhovuje 

145 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0897-
PC/SP/VP/PP 

Násilí v rodinách a co s ním Mgr. Zuzana Janotková vyhovuje 

146 
Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR  o.p.s. 

2014/0897-
PC/SP/VP/PP 

Násilí v rodinách a co s ním Mgr. Eva Petráková vyhovuje 

147 Aproxy s. r. o. 2014/0875-PC/SP 

Možnosti a limity asertivity v sociálních 

službách a prevence závislosti klienta na 
soc. službě včetně právních aspektů a 
odpovědnosti  

JUDr. Dana Kořínková vyhovuje 



 

148 Aproxy s. r. o. 2014/0875-PC/SP 

Možnosti a limity asertivity v sociálních 
službách a prevence závislosti klienta na 
soc. službě včetně právních aspektů a 
odpovědnosti  

Mgr. Jan Strnad vyhovuje 

149 
Ing. Marie Hronová, Gentura, 
vzdělávací a poradenský servis  

2014/1190-
PC/SP/VP/PP 

Role klíčového pracovníka v sociálních 
službách - základní informace 

Mgr. Jana Křížková 
Kincová 

vyhovuje 

150 Česká unie neslyšících 2014/1243-PC/SP Komunikační techniky a jejich řešení Mgr. Lenka Richterová vyhovuje 

151 Česká unie neslyšících 2014/1243-PC/SP Komunikační techniky a jejich řešení Jaroslav Winter vyhovuje 

152 Česká unie neslyšících 2014/1243-PC/SP Komunikační techniky a jejich řešení Ladislav Kratochvíl vyhovuje 

153 Česká unie neslyšících 2014/1243-PC/SP Komunikační techniky a jejich řešení Marta Höferová vyhovuje 

154 Sociální agentura, o.p.s. 2014/1248-PC/SP/PP 
Úvod do problematiky komunikace s 
uživateli s mentálním postižením 

Dana Veselá nevyhovuje 

155 Sociální agentura, o.p.s. 
2014/1246-
PC/SP/VP/PP 

Úvod do problematiky prevence stresu a 
syndromu vyhoření 

Mgr. Marie Šťastná vyhovuje 

156 QQT, s.r.o. 2014/1020-PC/SP/VP 
Jednání se zájemcem o službu jako 
základ kvalitního individuálního 
plánování 

PhDr. Jakub Čtvrtník, 
MBA 

vyhovuje 

157 
PhDr. Václava Hořavová, 
Vzdělávací centrum Praha 

2014/1385-PC/SP 
Sociálně právní ochrana dětí - úvod do 
problematiky 

Bc. Libor Možíš vyhovuje 

158 Mgr. Milena Mikulková 2014/1460-PC/SP/VP Příprava rodičů ke střídavé péči o dítě Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

159 Mgr. Milena Mikulková 2014/1461-PC/SP/VP Příprava stran k asistovanému kontaktu Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

160 Mgr. Milena Mikulková 2014/1462-PC/SP/VP 
Příprava účastníků případové 
konference 

Mgr. Monika Fojtáchová vyhovuje 

 

Příloha č. 4: Distanční hlasování Akreditační komise MPSV, které proběhlo dne 8. a 9. 1. 2015 

Č. Název instituce Název programu Hodnocení 

1 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. 

Legislativa: Opatrovnictví po novém občanském 
zákoníku vyhovuje 

2 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. 

Jak správně rozumět zásadám etického kodexu a jak je 
praktikovat  vyhovuje 

3 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. Orientace v sociálním systému ČR vyhovuje 

 

 

 

 


